

Obiectivul: Lucruri de constructie a Centrului sportiv multifunctional (3 stadioane minifotbal, baschet si tenis) in mun. Hincesti. Lot I

Deviz local Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2021-06-16

Valoarea de deviz 1 193 704 (Lei)

Obiectul: Lucruri de constructie a Centrului sportiv multifunctional (3 stadioane minifotbal, baschet si tenis) in mun. Hincesti. Lot I						
Devizul: Lucruri de constructie a Centrului sportiv multifunctional (3 stadioane minifotbal, baschet si tenis) in mun. Hincesti. Lot I						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 1. Teren minifotbal 32.0x20.0m						
1.1.1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic.	m3	19,20000	94,01	1 805
					48,00	922
1.1.2	TsC35B21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m. pamant	100 m3	0,19000	115,65	22
					0,00	0
1.1.3	Tsl50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 1 km.	t	42,24000	12,50	528
					0,00	0
1.1.4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2	6,40000	71,82	460
					0,00	0
1.1.5	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv.	100 m2	6,40000	757,84	4 850
					252,84	1 618
1.1.6	TsA03D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren foarte tare.	m3	10,00000	98,96	990
					98,96	990
1.1.7	TsC39A1	Saparea mecanica a gropilor, cu instalatie de forat pe teren de lucru , pentru gropi de stilpi si ancore de electrificare in teren catg. II - III, adincime 2,5 m.	buc	44,00000	75,76	3 333
					56,16	2 471
1.1.8	CB03A1	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 8 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .	m2	35,20000	68,40	2 408
					31,50	1 109
1.1.9	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200).	m3	5,62000	1 037,64	5 832
					135,00	759
1.1.10	CC01D1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate 12 AIII	kg	185,90000	19,72	3 666
					1,89	351
1.1.11	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm.	m	104,00000	151,14	15 719
					17,40	1 810
1.1.12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta. 16-32	m3	128,00000	446,47	57 148
					27,72	3 548
1.1.13	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta. 8-16	m3	51,20000	446,47	22 859
					27,72	1 419
1.1.14	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta. 4-8	m3	12,80000	446,47	5 715
					27,72	355
1.1.15	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare . (stilpi 80x80x3 L:6000mm - 22buc; stilpi 80x80x3 L:4000mm - 22buc; element carcas 60x20x2,5 L:3 02,2m; contravinturi 60x20x2. 5 L: 1 82,7 m	t	2,76000	27 825,84	76 799
					1 200,00	3 312
1.1.16	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi (60x40x3 L: 11,0m; 60x20x2,5L:7.4m	m2	7,50000	436,06	3 270
					51,30	385
1.1.17	CO06B k=1.5	Imprejmuiri din plasa Rabit 45x45x2,5mm, cu inaltimea la coama de 3,05 m (se exclud stilpii si peatra sparta)	m	104,00000	242,63	25 233
					49,50	5 148
1.1.18	CE35A	Plasa de protectie 110x110, h:2.0m xl04m din neilon	m2	208,00000	56,75	11 804

					4,20	874
1.1.19	CK30B	Masca pentru consolidarea partii inferioare a imprejmuirilor din schinduri din lemn tivit 50x150mm, 4.4m ³ , montata pe stilpi existenti (se exclud cimentul si nisipul)	m ²	90,00000	532,20	47 898
					63,00	5 670
1.1.20	CN19B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice in solventi organici aplicate pe timplarie de lemn cu un strat de grund de impregnare si 3 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici .	m ²	228,00000	101,85	23 222
					55,50	12 654
1.1.21	TsH38A	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - porti de fotbal.	buc	2,00000	6 174,93	12 350
					873,92	1 748
1.1.22	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m ²	100,00000	36,76	3 676
					22,50	2 250
		TOTAL Capitolul 1. Teren minifotbal 32.0x20.0m				329 586
		Inclusiv salariul				47 391
		Capitolul 2. Teren baschet 28.0x17.0m				
1.1.23	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic.	m ³	14,28000	94,01	1 342
					48,00	685
1.1.24	TsC35B21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m.	100 m ³	0,14000	115,65	16
					0,00	0
1.1.25	Tsl50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 1 km.	t	31,42000	12,50	393
					0,00	0
1.1.26	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m ²	4,76000	71,82	342
					0,00	0
1.1.27	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rului compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv.	100 m ²	4,76000	757,84	3 607
					252,84	1 204
1.1.28	TsA03D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren foarte tare.	m ³	10,00000	98,96	990
					98,96	990
1.1.29	TsC39A1	Saparea mecanica a gropilor, cu instalatie de forat pe teren de lucru , pentru gropi de stilpi si ancore de electrificare in teren catg. II - III, adincime 2,5 m.	buc	36,00000	75,76	2 727
					56,16	2 022
1.1.30	CB03A1	Cofraje din panouri refofosibile, cu placaj de 8 mm pentru turnarea betonului in cuzineta, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .	m ²	23,56000	68,40	1 612
					31,50	742
1.1.31	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200).	m ³	4,10000	1 037,64	4 254
					135,00	554
1.1.32	CC01D1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate 12III stalpi	kg	135,50000	19,72	2 672
					1,89	256
1.1.33	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm.	m	104,00000	151,14	15 719
					17,40	1 810
1.1.34	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta. 16-32	m ³	95,20000	446,47	42 504
					27,72	2 639
1.1.35	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate.Al d:6mm (150x150)	kg	1 428,94000	20,20	28 865
					2,37	3 387
1.1.36	CA03C	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150).	m ³	47,60000	1 066,12	50 747
					135,00	6 426
1.1.37	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare . (stilpi 80x80x3 L:6000mm - 17buc; stilpi 80x80x3 L:4000mm - 13 buc element carcasa 60x20x2,5 L: 178m ; contravintu i 60x20x2.5 L: 1 07m, stilpi 50x100x2L:6m)	t	1,79000	27 825,84	49 808
					1 200,00	2 148
1.1.38	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi (60x40x3 L=10,0m; 60x20x2,5 L:6.8m)	m ²	6,00000	436,06	2 616
					51,30	308
1.1.39	CO06B k=1.5	Imprejmuiri din plasa Rabit 45x45x2,5mm, cu inaitirnea ta coama de 2,05 m (se exclud stilpii si peatra sparta) 210m ²	m	104,00000	253,52	26 366
					49,50	5 148
1.1.40	CK30B	Masca pentru consolidarea partii inferioare a imprejmuirilor din	m ²	52,00000	538,60	28 007

		schinduri din lemn tivit 50x150mm, 2.6m3, montata pe stilpi existenti (se exclud cimentul si nisipul)			63,00	3 276
1.1.41	CN19B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice in solventi organici aplicate pe timplarie de lemn cu un strat de grund de impregnare si 3 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici .	m2	208,00000	101,85	21 185
					55,50	11 544
1.1.42	TsH38F aplicativ	Montarea de panouri, , la teren de baschet (Cosuri)	buc	2,00000	7 406,14	14 812
					1 469,96	2 940
1.1.43	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	85,00000	36,76	3 124
					22,50	1 913
		TOTAL Capitolul 2. Teren baschet 28.0x17.0m				301 709
		Inclusiv salariul				47 989
		Capitolul 3. Teren tenis 24.0x11.0m				
1.1.44	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic.	m3	7,92000	94,01	745
					48,00	380
1.1.45	TsC35B21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c., pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m. pamant	100 m3	0,08000	115,65	9
					0,00	0
1.1.46	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 1 km.	t	17,42000	12,50	218
					0,00	0
1.1.47	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2	2,64000	71,82	190
					0,00	0
1.1.48	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv.	100 m2	2,64000	757,84	2 001
					252,84	667
1.1.49	TsA03D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren foarte tare.	m3	5,00000	98,96	495
					98,96	495
1.1.50	TsC39A1	Saparea mecanica a gropilor, cu instalatie de forat pe teren de lucru , pentru gropi de stilpi si ancore de electrificare in teren catg. II - III, adincime 2,5 m.	buc	36,00000	75,76	2 727
					56,16	2 022
1.1.51	CB03A1	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 8 mm pentru turnarea betonului in cuzinetai, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .	m2	23,56000	68,40	1 612
					31,50	742
1.1.52	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200).	m3	2,60000	1 037,64	2 698
					135,00	351
1.1.53	CC01D1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate 12 AIII	kg	133,20000	19,72	2 627
					1,89	252
1.1.54	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm.	m	70,00000	151,14	10 580
					17,40	1 218
1.1.55	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta. 16-32	m3	52,80000	446,47	23 574
					27,72	1 464
1.1.56	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate. Al d=6mm (150x150)	kg	796,98000	20,20	16 099
					2,37	1 889
1.1.57	CA03C	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150).	m3	26,40000	1 066,12	28 146
					135,00	3 564
1.1.58	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionatg livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (stilpi 80x80x3 L:4000mm - 36buc; element carcasa 60x20x2,5 L: 1 34m: contravinturi 60x20x2,5	t	1,40000	27 825,84	38 956
					1 200,00	1 680
1.1.59	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi (60x40x3 L:16,0m; 60x20x2,5 L:6.8m)	m2	6,00000	436,06	2 616
					51,30	308
1.1.60	CO06B k=1.5	Imprejmuiri din plasa Rabit 45x45x2,5mm, cu inaitirea ta coama de 2,05 m (se exclud stilpii si peatra sparta) 210m2	m	70,00000	253,52	17 746
					49,50	3 465
1.1.61	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv.	100 m2	0,70000	687,84	481
					252,84	177
1.1.62	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta. 16-32	m3	70,00000	446,47	31 253

					27,72	1 940
1.1.63	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat 4cm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2	70,00000	136,77	9 574
					17,88	1 252
1.1.64	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm.	m	70,00000	114,52	8 016
					17,40	1 218
1.1.65	TsA03D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren foarte tare.	m3	2,00000	98,96	198
					98,96	198
1.1.66	CB03A1	Cofraje din panouri refofosibile, cu placaj de 8 mm pentru turnarea betonului in cuzineta, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .	m2	3,36000	68,40	230
					31,50	106
1.1.67	CC01D1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate 14 AIII	kg	89,78000	19,72	1 770
					1,89	170
1.1.68	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200).	m3	1,11000	1 037,64	1 152
					135,00	150
1.1.69	CL10A	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltime pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate cu suruburi.	t	0,10000	21 739,25	2 174
					2 250,00	225
1.1.70	CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual .	t	0,10000	924,50	92
					321,00	32
1.1.71	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	66,00000	36,76	2 426
					22,50	1 485
		TOTAL Capitolul 3. Teren tenis 24.0x11.0m				208 404
		Inclusiv salariul				25 449
		Capitolul 4. Trotuare si Trepte				
1.1.72	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv.	100 m2	0,70000	687,84	481
					252,84	177
1.1.73	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta. 16-32	m3	70,00000	446,47	31 253
					27,72	1 940
1.1.74	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat 4cm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2	70,00000	136,77	9 574
					17,88	1 252
1.1.75	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm.	m	70,00000	114,52	8 016
					17,40	1 218
1.1.76	TsA03D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren foarte tare.	m3	2,00000	98,96	198
					98,96	198
1.1.77	CB03A1	Cofraje din panouri refofosibile, cu placaj de 8 mm pentru turnarea betonului in cuzineta, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .	m2	3,36000	68,40	230
					31,50	106
1.1.78	CC01D1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate 14 AIII	kg	89,78000	19,72	1 770
					1,89	170
1.1.79	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200).	m3	1,11000	1 037,64	1 152
					135,00	150
1.1.80	CL10A	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltime pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate cu suruburi.	t	0,10000	21 739,25	2 174
					2 250,00	225
1.1.81	CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme,	t	0,10000	924,50	92

	pane, contravinturi, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual .			321,00	32
	TOTAL Capitolul 4. Trotuare si Trepte				54 941
	Inclusiv salariul				5 467

Total manopera (ore)	4 270,83276
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		894 639
Asigurari sociale	24,00000%	30 311
Total		924 951
Cheltuieli de transport	2,00000%	14 595
Total		939 546
Cheltuieli pentru depozitare	1,00000%	7 297
Total		946 843
Cheltuieli de regie	3,00000%	28 405
Total		975 248
Beneficiu de deviz	2,00000%	19 505

Total Deviz fara TVA	994 753
-----------------------------	----------------

Total General fara TVA	994 753
TVA (20%)	198 951
TOTAL GENERAL	1 193 704
Inclusiv salariul	126 297

Cursul de referinta: 21.5857 Lei/Euro, din data de 2021-05-27

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)